
Oceňujeme projekty Světových škol, 
které řeší globální témata na lokální 
úrovni.

Jak se
přihlásit?

Natočte video, pošlete jej svému koordinátorovi
(do 30. 9. 2023) a vyplňte krátký formulář.

Přihlašovací
formulář ZDE

Přihlaste svůj projekt do II. ročníku ceny inspirace 
Světové školy. Získejte prestižní ocenění a ukažte, 
že i česká škola může být Světová!

Slavnostní vyhlášení ceny inspirace proběhne 3. 11. 2023 
na půdě Senátu Parlamentu České republiky!

Ocenění je určené pro Světové školy, které 
získaly certifikát v roce 2022 a kdykoli dříve. 

Informace o videosnímku:

snímek představuje místní akci vaší Světové školy,

po jeho zhlédnutí by mělo být jasné, co jste v rámci 
projektu dělali a proč, k jakému globálnímu 
problému se váš projekt vztahuje a co jste si 
odnesli,

součástí videosnímku jsou záběry z místní akce, 
rozhovory se žáky, krátké popisky; obrazový 
materiál je doprovázen mluveným slovem, které 
informuje o tom, co se dařilo, nebo co byla výzva 
apod.,

délka: 3-5 minut,

pro tipy, jak dobře technicky, obsahově i vizuálně 
zvládnout natočení videa, sledujte instruktážní 
video ZDE.

Inspirujete
k udržitelnému

světu?

Lenka Pánková, lenka.pankova@arpok.cz
Petra Svatková, petra.svatkova@adra.cz
Zuzana Daubnerová, zuzana.daubnerova@clovekvtisni.cz

Kontakty na koordinátorky:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=UyQ0yM5pe0uj4s2iGfKYXn39YNxdz7JAhGhdFeQBuw9URUlYRjlRNDFTWUJRRVFGSTRHQ0hOMUdTMC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=UyQ0yM5pe0uj4s2iGfKYXn39YNxdz7JAhGhdFeQBuw9URUlYRjlRNDFTWUJRRVFGSTRHQ0hOMUdTMC4u
https://www.svetovaskola.cz/svetova-skola-jak-dobre-natocit-video-a-zmapovat-vasi-kampan-ci-mistni-akci/
mailto:lenka.pankova%40arpok.cz?subject=
mailto:petra.svatkova%40adra.cz?subject=

